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DIZAINA CUGUNA RADIATORA SHEPARD - TEHNISKA INFORMACIJA
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Tehniska informacija

= Materials - cuguns

= Pjeslédzams slégtai centralas apkures sistémai

= Maksimalais darba spiediens 6 bar. Parbaudes spiediens PN 8 bar. Maksimala darba temperattra 95°C

= Montéjams brivi stavoss uz gridas kajam vai uz sienas ar atbilstoSiem montazas akiem

= Sekcijas savstarpéji saskrivétas grupas lidz 20 elementiem.

= Jaraditora izmérs ir nepiecieSams vairak ka 20 sekcijas, tad radiators tiek piegadats atseviskos blokos un
saskriivéts uz vietas objekta izmantojot originalu savienosanas komplektu

= Radiatoriem, kas garaki par 14 elementiem, ir papildus vél viena gridas kaja pa vidu

= Standarta virsmas apdare : gruntéts ¢uguna tont

= Radiatori iespéjams krasoti péc RAL classic krasu tonu paletes.

= Sertifikacija CE-EN 422

Komplektacija

® Radiators saskruvéts ar nepiecieSamo sekciju skaitu

viena bloka, parbaudits ar spiedienu 8 bar. un gatavs
montazai uz gridas kajam vai uz sienas

= Atgaisotajkorkis, noslégkorlis un pieslégventili

pasitami atseviski. Skatit rekomendéjamo aksesuaru sadala
sadala Radiatoru ventilu sérijas "Renaissance", "Fluence"
"Sfera Fluence"

Sekciju dekora tips

= Spiralveida dekora akcents tikai sekcijas
augséja dala



EXCENT:

veee Siltums ar dveseli

‘ www.excent.lv

Modela kods

SC3x750x4
SC3x750x5
SC3x750x6
SC3x750x7
SC3x750x8
SC3x750x9
SC3x750x10
SC3x750x11
SC3x750x12
SC3x750x13
SC3x750x14
SC3x750x15
SC3x750x16
SC3x750x17
SC3x750x18
SC3x750x19
SC3x750x20

Sekciju
skaits

t. 67530420

DIZAINA CUGUNA RADIATORI SHEPARD - TEHNISKA INFORMACIJA

Augstums H
mm

750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750

Kopéjais
garums
Lmm *

342
420
498
576
654
732
810
888
966
1044
1122
1200
1278
1356
1434
1512
1590

Izmérs dziluma
mm

250
250
250
250

250
250
250
250
250

250
250
250
250
250
250

3-KOLONNU TIPS (250MM) X H=750MM

Attalums starp
pievienojuma
centriemZ mm

582
582
582
582
582
582
582
582
582
582
582
582
582
582
582
582
582

Siltumatdeve W

75/65/20

AT 50 AT 60
560 694
700 868
840 1042
980 1215
1120 1389
1260 1562
1400 1736
1540 1910
1680 2083
1820 2257
1960 2430
2100 2604
2240 2778
2380 2951
2520 3125
2660 3289
2800 3472

90/70/20

Svars
kg

44.00
55.00
66.00
77.00
88.00
99.00
110.00
121.00
132.00
143.00
154.00
165.00
176.00
187.00
198.00
209.00
220.00

Siltumneséja
ietilpiba
|

9.20
11.50
13.80
16.10
18.40
20.70
23.00
25.30
27.60
29.90
32.20
34.50
36.80
39.10
41.40
43.70
46.00

Cena -
gruntéts
¢uguna krasas
toni

Cena -
krasots
péc RALM

Cena -
krasots
péc RAL

Cena
Tpasi krasojumi
/ klajumi

*** RazoSanas procesa tolerances ietvaros ailé "kopéjais garums" noraditais izmérs var atskirties lidz 2 % intervala, tapéc pievadcaurulu instalaciju ieteicams veikt péc fakta katram konkrétam radiatoram.




